
Splash Meet Manager, 11.57964 Registered to Zvz 26-1-2019 21:23 - pagina 1

Clubkampioenschappen ZVZ
Zwartsluis, 23 en 26-1-2019

Programmanr. 1 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 3 en 4
23-1-2019 - 18:30 Resultaten

Rang Naam Vereniging S/b Inschrijftijd Startnummer Eindtijd

1. Fay Boxum ZVZwartsluis 1 / 2 40.62 200900060 40.43
2. Anna Fix ZVZwartsluis 1 / 3 45.42 200900360 45.30
3. Paula Felicia Spans ZVZwartsluis 1 / 4 53.48 201000064 45.99
4. Anique Dorgelo ZVZwartsluis 1 / 1 50.57 200900062 46.97

Programmanr. 2 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 3 en 4
23-1-2019 - 18:30 Resultaten

Rang Naam Vereniging S/b Inschrijftijd Startnummer Eindtijd

1. Arthur Alberts ZVZwartsluis 1 / 3 NT 200900239 50.66
DIS Dyon Scholten Steenwijk 1934 1 / 2 NT 200900095

VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Programmanr. 3 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5 en Junioren 1
23-1-2019 - 18:35 Resultaten

Rang Naam Vereniging S/b Inschrijftijd Startnummer Eindtijd

1. Emmelien Smelt ZVZwartsluis 2 / 2 34.38 200800012 34.57
2. Féline Sam ZVZwartsluis 2 / 3 34.92 200700018 35.52
3. Kaylen Schonewille ZVZwartsluis 2 / 4 45.67 200700500 48.36
4. Rosa Visscher ZVZwartsluis 1 / 2 50.91 200800706 51.19
5. Jette Mensink ZVZwartsluis 1 / 3 56.77 200800936 55.18
6. Nicky Freriksen ZVZwartsluis 1 / 1 NT 200802348 1:15.98

AFGEM Esmee Mulder ZVZwartsluis 2 / 1 39.66 200800038

Programmanr. 4 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en 6
23-1-2019 - 18:35 Resultaten

Rang Naam Vereniging S/b Inschrijftijd Startnummer Eindtijd

1. Storm Boxum ZVZwartsluis 2 / 2 33.84 200700421 34.00
2. Diede Veld ZVZwartsluis 2 / 3 38.98 200800011 40.02
3. Jaydey Schonewille ZVZwartsluis 1 / 3 46.65 200800025 40.87
4. Nils van Toly ZVZwartsluis 1 / 2 46.02 200700181 42.36
5. Cas Kleinpenning ZVZwartsluis 2 / 4 45.81 200702499 45.83

Programmanr. 5 Dames, 50m vlinderslag Junioren 2 en ouder
23-1-2019 - 18:40 Resultaten

Rang Naam Vereniging S/b Inschrijftijd Startnummer Eindtijd

Junioren 2 en 3

1. Kim Schraa ZVZwartsluis 4 / 2 32.12 200600298 33.20
2. Anna Klomp ZVZwartsluis 3 / 2 34.01 200600006 34.35
3. Myrthe Dorgelo ZVZwartsluis 3 / 3 34.10 200500068 35.29
4. Floor Rietman ZVZwartsluis 1 / 3 52.76 200603168 48.73
5. Senne Keuter ZVZwartsluis 1 / 2 50.06 200603166 48.75
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Clubkampioenschappen ZVZ
Zwartsluis, 23 en 26-1-2019

Programmanr. 5, Meisjes, 50m vlinderslag, Junioren 2 en 3

Rang Naam Vereniging S/b Inschrijftijd Startnummer Eindtijd

DIS Aimy Freriksen ZVZwartsluis 1 / 1 54.52 200504710
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Jeugd 1 en 2

1. Juliëtte Jansen ZVZwartsluis 4 / 4 33.23 200303006 33.65
2. Annejèn Smelt ZVZwartsluis 3 / 1 35.67 200400442 36.62
3. Roos Schuite ZVZwartsluis 3 / 4 37.21 200400526 37.92
4. Carlijne Sam ZVZwartsluis 2 / 2 37.62 200400196 39.34

AFGEM Mathilde Smelt ZVZwartsluis 2 / 3 40.32 200401258

Senioren 1 en 2

1. Annemieke Hulst ZVZwartsluis 2 / 4 44.35 200201132 41.85

Senioren

1. Sabine Lageweg Steenwijk 1934 4 / 1 32.90 199900926 34.41
2. Alies Wagter Steenwijk 1934 4 / 3 32.85 199900840 35.79

Programmanr. 6 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
23-1-2019 - 18:45 Resultaten

Rang Naam Vereniging S/b Inschrijftijd Startnummer Eindtijd

Junioren 1 en 2

1. Marco Wagter Steenwijk 1934 1 / 2 42.20 200500003 42.57
2. Rick Smelt ZVZwartsluis 2 / 4 40.43 200600051 42.59
3. Salo Veld ZVZwartsluis 1 / 1 48.03 200600641 42.61
4. Ferran Schoonewelle ZVZwartsluis 1 / 3 47.65 200500953 48.12

Jeugd 1 en 2

1. Chris van der Linden ZVZwartsluis 3 / 2 28.14 200100065 29.07
2. Martijn Sam ZVZwartsluis 3 / 3 29.64 200100169 29.63
3. Daan Jansema ZVZwartsluis 3 / 1 29.96 200100545 31.10

Senioren 1 en ouder

1. Erik van der Linden ZVZwartsluis 3 / 4 30.13 199900311 29.97
2. Thomas Lok ZVZwartsluis 2 / 2 30.23 199800007 30.20
3. Julian Hansman ZVZwartsluis 2 / 3 30.57 200000029 31.26
4. Robert Jansema ZVZwartsluis 2 / 1 39.37 199900309 40.00

Programmanr. 7 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 3 en 4
23-1-2019 - 18:55 Resultaten

Rang Naam Vereniging S/b Inschrijftijd Startnummer Eindtijd

1. Fay Boxum ZVZwartsluis 1 / 2 1:15.08 200900060 1:15.57
50m: 36.13 100m: 1:15.57

2. Anna Fix ZVZwartsluis 1 / 3 1:33.11 200900360 1:30.84
50m: 41.84 100m: 1:30.84

3. Paula Felicia Spans ZVZwartsluis 1 / 1 1:34.20 201000064 1:31.10
50m: 43.53 100m: 1:31.10
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Clubkampioenschappen ZVZ
Zwartsluis, 23 en 26-1-2019

Programmanr. 7, Meisjes, 100m vrije slag, Minioren 3 en 4

Rang Naam Vereniging S/b Inschrijftijd Startnummer Eindtijd

4. Anique Dorgelo ZVZwartsluis 1 / 4 1:39.94 200900062 1:38.60

Programmanr. 8 Jongens, 100m vrije slag Minioren 3 en 4
23-1-2019 - 18:55 Resultaten

Rang Naam Vereniging S/b Inschrijftijd Startnummer Eindtijd

1. Dyon Scholten Steenwijk 1934 1 / 2 1:41.45 200900095 1:38.10
50m: 46.29 100m: 1:38.10

2. Arthur Alberts ZVZwartsluis 1 / 3 1:46.77 200900239 1:40.12
50m: 49.99 100m: 1:40.12

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
23-1-2019 - 19:00 Resultaten

Rang Naam Vereniging S/b Inschrijftijd Startnummer Eindtijd

1. Féline Sam ZVZwartsluis 2 / 2 1:10.20 200700018 1:09.16
50m: 33.45 100m: 1:09.16

2. Emmelien Smelt ZVZwartsluis 2 / 3 1:11.07 200800012 1:10.98
50m: 34.57 100m: 1:10.98

3. Jette Mensink ZVZwartsluis 1 / 3 1:38.00 200800936 1:40.57
50m: 49.59 100m: 1:40.57

4. Nicky Freriksen ZVZwartsluis 1 / 4 1:45.92 200802348 1:53.91
50m: 51.38 100m: 1:53.91

DIS Kaylen Schonewille ZVZwartsluis 2 / 4 1:17.20 200700500
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Rosa Visscher ZVZwartsluis 1 / 2 1:32.92 200800706
AH - Gezwommen in een andere baan dan waarin is gestart.

50m: 47.45 100m:

AFGEM Esmee Mulder ZVZwartsluis 2 / 1 1:13.73 200800038

Programmanr. 10 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en 6
23-1-2019 - 19:05 Resultaten

Rang Naam Vereniging S/b Inschrijftijd Startnummer Eindtijd

1. Storm Boxum ZVZwartsluis 2 / 2 1:05.39 200700421 1:07.20
50m: 32.00 100m: 1:07.20

2. Diede Veld ZVZwartsluis 2 / 3 1:10.39 200800011 1:11.94
50m: 34.79 100m: 1:11.94

3. Nils van Toly ZVZwartsluis 2 / 1 1:16.22 200700181 1:18.51
50m: 37.90 100m: 1:18.51

4. Jaydey Schonewille ZVZwartsluis 1 / 3 1:25.88 200800025 1:20.81
50m: 38.04 100m: 1:20.81

5. Cas Kleinpenning ZVZwartsluis 1 / 2 1:24.48 200702499 1:30.98
50m: 40.70 100m: 1:30.98
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Clubkampioenschappen ZVZ
Zwartsluis, 23 en 26-1-2019

Programmanr. 11 Dames, 100m vrije slag Junioren 2 en ouder
23-1-2019 - 19:10 Resultaten

Rang Naam Vereniging S/b Inschrijftijd Startnummer Eindtijd

Junioren 2 en 3

1. Kim Schraa ZVZwartsluis 3 / 1 1:09.27 200600298 1:08.97
50m: 33.13 100m: 1:08.97

2. Anna Klomp ZVZwartsluis 3 / 4 1:10.98 200600006 1:10.10
50m: 34.25 100m: 1:10.10

3. Myrthe Dorgelo ZVZwartsluis 3 / 3 1:08.75 200500068 1:10.68
50m: 33.85 100m: 1:10.68

4. Aimy Freriksen ZVZwartsluis 1 / 2 1:29.29 200504710 1:29.82
50m: 42.29 100m: 1:29.82

5. Floor Rietman ZVZwartsluis 1 / 3 1:31.11 200603168 1:30.01
50m: 43.69 100m: 1:30.01

6. Senne Keuter ZVZwartsluis 1 / 4 1:36.46 200603166 1:40.49
50m: 46.52 100m: 1:40.49

Jeugd 1 en 2

1. Juliëtte Jansen ZVZwartsluis 4 / 3 1:03.83 200303006 1:06.46
50m: 32.03 100m: 1:06.46

2. Annejèn Smelt ZVZwartsluis 4 / 4 1:08.44 200400442 1:11.57
50m: 34.52 100m: 1:11.57

3. Roos Schuite ZVZwartsluis 3 / 2 1:08.73 200400526 1:16.10
50m: 35.60 100m: 1:16.10

DIS Carlijne Sam ZVZwartsluis 2 / 2 1:11.94 200400196
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Mathilde Smelt ZVZwartsluis 2 / 1 1:15.49 200401258

Senioren 1 en 2

1. Annemieke Hulst ZVZwartsluis 2 / 3 1:13.08 200201132 1:15.19
50m: 36.27 100m: 1:15.19

Senioren

1. Alies Wagter Steenwijk 1934 4 / 2 1:01.60 199900840 1:07.45
50m: 32.26 100m: 1:07.45

2. Sabine Lageweg Steenwijk 1934 4 / 1 1:05.80 199900926 1:10.36
50m: 33.71 100m: 1:10.36

Programmanr. 12 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
23-1-2019 - 19:15 Resultaten

Rang Naam Vereniging S/b Inschrijftijd Startnummer Eindtijd

Junioren 1 en 2

1. Marco Wagter Steenwijk 1934 1 / 2 1:12.78 200500003 1:15.33
50m: 36.30 100m: 1:15.33

2. Rick Smelt ZVZwartsluis 2 / 4 1:12.05 200600051 1:17.34
50m: 36.93 100m: 1:17.34
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Clubkampioenschappen ZVZ
Zwartsluis, 23 en 26-1-2019

Programmanr. 12, Jongens, 100m vrije slag, Junioren 1 en 2

Rang Naam Vereniging S/b Inschrijftijd Startnummer Eindtijd

3. Ferran Schoonewelle ZVZwartsluis 1 / 3 1:22.39 200500953 1:22.24
50m: 38.94 100m: 1:22.24

4. Salo Veld ZVZwartsluis 1 / 4 1:22.84 200600641 1:26.49
50m: 39.61 100m: 1:26.49

Jeugd 1 en 2

1. Daan Jansema ZVZwartsluis 3 / 2 57.16 200100545 57.45
50m: 28.36 100m: 57.45

2. Martijn Sam ZVZwartsluis 3 / 1 58.33 200100169 59.32
50m: 28.97 100m: 59.32

3. Chris van der Linden ZVZwartsluis 3 / 4 58.63 200100065 1:00.49
50m: 29.31 100m: 1:00.49

Senioren 1 en ouder

1. Erik van der Linden ZVZwartsluis 3 / 3 58.05 199900311 57.60
50m: 27.72 100m: 57.60

2. Julian Hansman ZVZwartsluis 2 / 2 58.96 200000029 59.26
50m: 28.48 100m: 59.26

3. Thomas Lok ZVZwartsluis 2 / 3 1:01.18 199800007 1:01.65
50m: 29.66 100m: 1:01.65

4. Robert Jansema ZVZwartsluis 2 / 1 1:06.38 199900309 1:11.74
50m: 33.09 100m: 1:11.74

Programmanr. 13 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 3 en 4
26-1-2019 - 17:00 Resultaten

Rang Naam Vereniging S/b Inschrijftijd Startnummer Eindtijd

1. Fay Boxum ZVZwartsluis 1 / 2 1:37.43 200900060 1:37.26
50m: 45.50 100m: 1:37.26

2. Paula Felicia Spans ZVZwartsluis 1 / 3 1:53.21 201000064 1:46.74
50m: 50.74 100m: 1:46.74

3. Anique Dorgelo ZVZwartsluis 1 / 1 1:53.81 200900062 1:47.81
50m: 51.35 100m: 1:47.81

4. Anna Fix ZVZwartsluis 1 / 4 1:59.07 200900360 1:48.34
50m: 51.19 100m: 1:48.34

Programmanr. 14 Jongens, 100m schoolslag Minioren 3 en 4
26-1-2019 - 17:05 Resultaten

Rang Naam Vereniging S/b Inschrijftijd Startnummer Eindtijd

1. Arthur Alberts ZVZwartsluis 1 / 2 2:01.16 200900239 1:58.55
50m: 57.46 100m: 1:58.55
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Clubkampioenschappen ZVZ
Zwartsluis, 23 en 26-1-2019

Programmanr. 15 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5 en Junioren 1
26-1-2019 - 17:05 Resultaten

Rang Naam Vereniging S/b Inschrijftijd Startnummer Eindtijd

1. Emmelien Smelt ZVZwartsluis 2 / 3 1:34.29 200800012 1:29.80
50m: 42.26 100m: 1:29.80

2. Féline Sam ZVZwartsluis 2 / 2 1:32.28 200700018 1:32.19
50m: 43.40 100m: 1:32.19

3. Esmee Mulder ZVZwartsluis 2 / 1 1:34.86 200800038 1:32.31
50m: 43.74 100m: 1:32.31

4. Kaylen Schonewille ZVZwartsluis 2 / 4 1:46.23 200700500 1:47.20
50m: 50.88 100m: 1:47.20

5. Rosa Visscher ZVZwartsluis 1 / 1 2:02.00 200800706 1:51.89
50m: 54.43 100m: 1:51.89

6. Jette Mensink ZVZwartsluis 1 / 3 2:01.73 200800936 1:55.16
50m: 54.57 100m: 1:55.16

7. Nicky Freriksen ZVZwartsluis 1 / 2 2:00.21 200802348 2:00.34
50m: 56.90 100m: 2:00.34

Programmanr. 16 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en 6
26-1-2019 - 17:10 Resultaten

Rang Naam Vereniging S/b Inschrijftijd Startnummer Eindtijd

1. Storm Boxum ZVZwartsluis 2 / 2 1:24.24 200700421 1:24.54
50m: 39.18 100m: 1:24.54

2. Diede Veld ZVZwartsluis 2 / 3 1:32.36 200800011 1:32.95
50m: 45.00 100m: 1:32.95

3. Nils van Toly ZVZwartsluis 2 / 1 1:38.68 200700181 1:39.65
50m: 47.94 100m: 1:39.65

4. Jaydey Schonewille ZVZwartsluis 1 / 2 1:40.07 200800025 1:40.71
50m: 47.81 100m: 1:40.71

5. Cas Kleinpenning ZVZwartsluis 1 / 3 2:00.00 200702499 2:00.83
50m: 55.77 100m: 2:00.83

Programmanr. 17 Dames, 100m schoolslag Junioren 2 en ouder
26-1-2019 - 17:15 Resultaten

Rang Naam Vereniging S/b Inschrijftijd Startnummer Eindtijd

Junioren 2 en 3

1. Myrthe Dorgelo ZVZwartsluis 3 / 2 1:22.53 200500068 1:23.24
50m: 40.33 100m: 1:23.24

2. Anna Klomp ZVZwartsluis 2 / 1 1:35.45 200600006 1:32.71
50m: 43.40 100m: 1:32.71

3. Senne Keuter ZVZwartsluis 1 / 3 1:42.25 200603166 1:43.77
50m: 48.36 100m: 1:43.77

4. Floor Rietman ZVZwartsluis 1 / 4 1:47.04 200603168 1:44.54
50m: 49.96 100m: 1:44.54

5. Aimy Freriksen ZVZwartsluis 1 / 1 1:46.70 200504710 1:50.90
50m: 52.28 100m: 1:50.90
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Clubkampioenschappen ZVZ
Zwartsluis, 23 en 26-1-2019

Programmanr. 17, Meisjes, 100m schoolslag, Junioren 2 en 3

Rang Naam Vereniging S/b Inschrijftijd Startnummer Eindtijd

AFGEM Kim Schraa ZVZwartsluis 1:29.34 200600298

Jeugd 1 en 2

1. Juliëtte Jansen ZVZwartsluis 3 / 3 1:24.67 200303006 1:26.98
50m: 41.64 100m: 1:26.98

2. Roos Schuite ZVZwartsluis 3 / 1 1:28.34 200400526 1:35.09
50m: 43.97 100m: 1:35.09

3. Mathilde Smelt ZVZwartsluis 1 / 2 1:37.26 200401258 1:38.28
50m: 46.58 100m: 1:38.28

4. Carlijne Sam ZVZwartsluis 2 / 4 1:36.31 200400196 1:38.64
50m: 47.17 100m: 1:38.64

5. Denise Wigboldij Aqualero 3 / 4 NT 200303898 1:52.65
50m: 51.91 100m: 1:52.65

DIS Annejèn Smelt ZVZwartsluis 2 / 2 1:31.15 200400442
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Senioren 1 en 2

1. Annemieke Hulst ZVZwartsluis 2 / 3 1:33.89 200201132 1:35.02
50m: 45.48 100m: 1:35.02

Programmanr. 18 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
26-1-2019 - 17:25 Resultaten

Rang Naam Vereniging S/b Inschrijftijd Startnummer Eindtijd

Junioren 1 en 2

1. Rick Smelt ZVZwartsluis 1 / 2 1:35.24 200600051 1:35.52
50m: 45.04 100m: 1:35.52

2. Salo Veld ZVZwartsluis 1 / 3 1:50.99 200600641 1:44.45
50m: 48.29 100m: 1:44.45

3. Ferran Schoonewelle ZVZwartsluis 1 / 4 2:02.85 200500953 1:46.67
50m: 50.50 100m: 1:46.67

Jeugd 1 en 2

1. Daan Jansema ZVZwartsluis 3 / 3 1:18.02 200100545 1:17.32
50m: 37.20 100m: 1:17.32

2. Martijn Sam ZVZwartsluis 3 / 1 1:18.14 200100169 1:18.26
50m: 37.16 100m: 1:18.26

3. Chris van der Linden ZVZwartsluis 3 / 4 1:18.45 200100065 1:18.30
50m: 37.10 100m: 1:18.30

Senioren 1 en ouder

1. Julian Hansman ZVZwartsluis 3 / 2 1:16.59 200000029 1:16.76
50m: 35.92 100m: 1:16.76

2. Thomas Lok ZVZwartsluis 2 / 3 1:19.88 199800007 1:19.86
50m: 37.48 100m: 1:19.86

3. Erik van der Linden ZVZwartsluis 2 / 2 1:19.42 199900311 1:19.93
50m: 37.12 100m: 1:19.93
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Clubkampioenschappen ZVZ
Zwartsluis, 23 en 26-1-2019

Programmanr. 18, Heren, 100m schoolslag, Senioren 1 en ouder

Rang Naam Vereniging S/b Inschrijftijd Startnummer Eindtijd

4. Robert Jansema ZVZwartsluis 2 / 1 1:30.22 199900309 1:31.14
50m: 40.92 100m: 1:31.14

Programmanr. 19 Meisjes, 100m rugslag Minioren 3 en 4
26-1-2019 - 18:05 Resultaten

Rang Naam Vereniging S/b Inschrijftijd Startnummer Eindtijd

1. Fay Boxum ZVZwartsluis 1 / 2 1:27.10 200900060 1:29.70
50m: 43.59 100m: 1:29.70

2. Anna Fix ZVZwartsluis 1 / 3 1:40.66 200900360 1:38.99
50m: 46.58 100m: 1:38.99

3. Paula Felicia Spans ZVZwartsluis 1 / 1 1:44.56 201000064 1:39.58
50m: 47.94 100m: 1:39.58

4. Anique Dorgelo ZVZwartsluis 1 / 4 1:47.24 200900062 1:49.88
50m: 53.60 100m: 1:49.88

Programmanr. 20 Jongens, 100m rugslag Minioren 3 en 4
26-1-2019 - 18:05 Resultaten

Rang Naam Vereniging S/b Inschrijftijd Startnummer Eindtijd

DIS Arthur Alberts ZVZwartsluis 1 / 2 1:56.80 200900239
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., RC

Programmanr. 21 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5 en Junioren 1
26-1-2019 - 18:10 Resultaten

Rang Naam Vereniging S/b Inschrijftijd Startnummer Eindtijd

1. Féline Sam ZVZwartsluis 2 / 2 1:15.42 200700018 1:14.51
50m: 37.23 100m: 1:14.51

2. Emmelien Smelt ZVZwartsluis 2 / 1 1:21.51 200800012 1:18.58
50m: 38.60 100m: 1:18.58

3. Esmee Mulder ZVZwartsluis 2 / 3 1:18.84 200800038 1:19.86
50m: 39.34 100m: 1:19.86

4. Kaylen Schonewille ZVZwartsluis 2 / 4 1:36.47 200700500 1:36.19
50m: 47.23 100m: 1:36.19

5. Rosa Visscher ZVZwartsluis 1 / 2 1:40.91 200800706 1:43.52
50m: 51.96 100m: 1:43.52

6. Nicky Freriksen ZVZwartsluis 1 / 3 1:55.84 200802348 1:50.20
50m: 54.87 100m: 1:50.20

7. Jette Mensink ZVZwartsluis 1 / 1 NT 200800936 1:50.35
50m: 55.31 100m: 1:50.35



Splash Meet Manager, 11.57964 Registered to Zvz 26-1-2019 21:23 - pagina 9

Clubkampioenschappen ZVZ
Zwartsluis, 23 en 26-1-2019

Programmanr. 22 Jongens, 100m rugslag Minioren 5 en 6
26-1-2019 - 18:15 Resultaten

Rang Naam Vereniging S/b Inschrijftijd Startnummer Eindtijd

1. Storm Boxum ZVZwartsluis 2 / 3 1:20.32 200700421 1:17.48
50m: 37.31 100m: 1:17.48

2. Diede Veld ZVZwartsluis 2 / 2 1:19.51 200800011 1:20.32
50m: 39.47 100m: 1:20.32

3. Nils van Toly ZVZwartsluis 2 / 4 1:33.26 200700181 1:30.29
50m: 45.29 100m: 1:30.29

4. Jaydey Schonewille ZVZwartsluis 1 / 2 1:34.26 200800025 1:32.02
50m: 45.27 100m: 1:32.02

5. Cas Kleinpenning ZVZwartsluis 1 / 3 1:40.40 200702499 1:35.28
50m: 45.48 100m: 1:35.28

Programmanr. 23 Dames, 100m rugslag Junioren 2 en ouder
26-1-2019 - 18:20 Resultaten

Rang Naam Vereniging S/b Inschrijftijd Startnummer Eindtijd

Junioren 2 en 3

1. Myrthe Dorgelo ZVZwartsluis 3 / 2 1:14.55 200500068 1:16.39
50m: 37.91 100m: 1:16.39

2. Anna Klomp ZVZwartsluis 2 / 2 1:19.25 200600006 1:22.78
50m: 41.01 100m: 1:22.78

3. Floor Rietman ZVZwartsluis 1 / 3 1:38.37 200603168 1:42.51
50m: 51.20 100m: 1:42.51

4. Aimy Freriksen ZVZwartsluis 1 / 1 1:51.49 200504710 1:45.35
50m: 51.57 100m: 1:45.35

DIS Senne Keuter ZVZwartsluis 1 / 4 1:54.10 200603166
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Kim Schraa ZVZwartsluis 1:16.64 200600298

Jeugd 1 en 2

1. Carlijne Sam ZVZwartsluis 3 / 4 1:19.20 200400196 1:19.31
50m: 39.51 100m: 1:19.31

2. Roos Schuite ZVZwartsluis 3 / 3 1:15.04 200400526 1:19.58
50m: 38.58 100m: 1:19.58

3. Juliëtte Jansen ZVZwartsluis 2 / 3 1:19.84 200303006 1:20.44
50m: 38.89 100m: 1:20.44

4. Annejèn Smelt ZVZwartsluis 2 / 1 1:20.35 200400442 1:21.74
50m: 39.44 100m: 1:21.74

5. Mathilde Smelt ZVZwartsluis 1 / 2 1:28.42 200401258 1:29.10
50m: 42.83 100m: 1:29.10

6. Denise Wigboldij Aqualero 3 / 1 NT 200303898 1:30.69
50m: 43.37 100m: 1:30.69
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Clubkampioenschappen ZVZ
Zwartsluis, 23 en 26-1-2019

Programmanr. 23, Dames, 100m rugslag

Senioren 1 en 2

1. Annemieke Hulst ZVZwartsluis 2 / 4 1:25.32 200201132 1:27.40
50m: 43.40 100m: 1:27.40

Programmanr. 24 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
26-1-2019 - 18:25 Resultaten

Rang Naam Vereniging S/b Inschrijftijd Startnummer Eindtijd

Junioren 1 en 2

1. Rick Smelt ZVZwartsluis 2 / 4 1:23.69 200600051 1:26.38
50m: 42.73 100m: 1:26.38

2. Salo Veld ZVZwartsluis 1 / 1 2:05.67 200600641 1:29.26
50m: 43.64 100m: 1:29.26

DIS Ferran Schoonewelle ZVZwartsluis 1 / 3 1:36.45 200500953
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Jeugd 1 en 2

1. Daan Jansema ZVZwartsluis 3 / 2 1:04.22 200100545 1:05.16
50m: 32.42 100m: 1:05.16

2. Martijn Sam ZVZwartsluis 3 / 4 1:08.50 200100169 1:09.08
50m: 34.35 100m: 1:09.08

3. Chris van der Linden ZVZwartsluis 3 / 1 1:07.51 200100065 1:10.21
50m: 34.51 100m: 1:10.21

Senioren 1 en ouder

1. Erik van der Linden ZVZwartsluis 3 / 3 1:05.01 199900311 1:04.54
50m: 31.07 100m: 1:04.54

2. Julian Hansman ZVZwartsluis 2 / 3 1:10.05 200000029 1:09.48
50m: 33.62 100m: 1:09.48

3. Thomas Lok ZVZwartsluis 2 / 2 1:09.59 199800007 1:09.91
50m: 34.63 100m: 1:09.91

4. Robert Jansema ZVZwartsluis 1 / 2 1:25.93 199900309 1:27.14
50m: 42.33 100m: 1:27.14


